
22 czerwca 2025 – XII Niedziela Zwykła – Rok C 
Wprowadzenie do Mszy Świętej: Od chwili chrztu jesteśmy w 

szkole Jezusa, jesteśmy Jego uczniami. Stąd i nam, podobnie jak 

swoim Apostołom Pan Jezus  stawia pytanie: „A wy za kogo 

Mnie uważacie?” W odpowiedzi Jezus nie oczekuje od nas 

formułek katechizmowych, ale refleksji, na ile rzeczywiście On 

jest dla nas ważny, na ile Jego Ewangelia kształtuje nasze życie 

osobiste i rodzinne i parafialne.  Czy inni patrząc na nasze życie i 

wiarę mogą rozpoznać, że jesteśmy chrześcijanami. Módlmy się 

dzisiaj abyśmy swoją wiarę nie tylko wyznawali ustami w 

Kościele, ale nade wszystko żyli według jej zasad. 

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu o godz. 15.00  Dwadzieścia  minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. 

 W oktawie Bożego Ciała MSZE ŚW. Z PROCESJAMI EUCHARYSTYCZNYMI O GODZ. 18
00

 W 

dalszym  ciągu zapraszam dziewczynki do sypania kwiatów, a chłopców z dzwonkami. W czwartek na 

zakończenie Oktawy Bożego Ciała UROCZYSTE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DZIECI ORAZ 

WIANKÓW.  

 W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, która jest równocześnie Dniem Modlitw o 

Świętość Życia Kapłańskiego. Ze względu na uroczystość, w piątek nie obowiązuje  abstynencja od 

pokarmów mięsnych.  

 W najbliższy W PIĄTEK 27 CZERWCA UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO I 

KATECHETYCZNEGO W NASZYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W SMARŻOWEJ I 

SIEDLISKACH - BOGUSZ. Msza dziękczynna na zakończenie roku szkolnego dla dzieci i młodzieży, ich 

rodziców, Dyrekcji, Nauczycieli i Wychowawców w piątek o godz. 8.00. Po niej dzieci udają się do swoich 

Szkół, gdzie po uroczystej akademii nastąpi rozdanie świadectw, nagród i dyplomów. Poprzez modlitwę w 

ciągu tygodnia okażmy wdzięczność Dyrekcjom Szkół, wszystkim Czcigodnym Nauczycielom i 

Wychowawcom, za cały trud formowania umysłów i sumień naszych dzieci i młodzieży. 

 Przyszła niedziela to UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA. Ofiary które 

składamy na tacę to tzw. Świętopietrze do dyspozycji Ojca Świętego.  

 Serdecznie dziękuję tym, którzy przyczynili się do zorganizowania procesji na Boże Ciało. 

 Najpierw wyznaczonym kolejnym Rodzinom z Siedlisk, Smarżowej, Bączałki i Głobikówki, którzy 

przygotowali ołtarze na Boże Ciało i teren wokół ołtarzy, także kwiaty i brzozy. W sposób szczególny 

mieszkańcom Smarżowej za wykoszenie całego terenu pod Kaplica cmentarną. To podziękowanie składam na 

ręce Panów Sołtysów poszczególnych miejscowości, którzy koordynowali to przygotowanie.: PANA 

BOGDANA STANKA, PANA ADAMA NOWICKIEGO, PANA JERZEGO KMIECIKA I PANA 

KRZYSZTOFA SZCZEPKOWICZ. Ta włożona praca w przygotowanie ołtarzy i otoczenia jest wyrazem 

waszej głębokiej wiary w prawdziwą obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie Ołtarza.  

 Serdecznie dziękuję naszej Dekoratorce Pani Agnieszce Urzędowskiej, Panu Wiesławowi Zuguła i Panu 

Kościelnemu Janowi Smoroń za przygotowanie Kościoła, banerów i flag.  
 Serdecznie dziękuję Strażakom Druhom i Druhnom  z OSP Siedliska Bogusz, Ognikom z Grupy 

Młodzieżowej  za wystawienie Pocztu Sztandarowego, niesienie baldachimu w czasie procesji, zabezpieczenie 

trasy procesji i czuwanie nad bezpieczeństwem.  

 Dziękuję serdecznie tym Paniom i Panom, którzy włączyli się w procesje poprzez niesienie figur, feretronów, 

Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich, Dziewczynkom z DSM-u; dziękuję chłopcom  LSO ministrantom i 

lektorom, bo jak mówiłem im na spotkaniu piękno liturgii to praca zespołowa;  

 Dziękuję Pani Małgorzacie Kudłacz za fotogalerię z uroczystości Bożego Ciała.  

 Dziękuje  dzieciom pierwszokomunijnym i tym Rodzicom, którzy przyprowadzili swoje pociechy na procesję  

i tym, którzy przez całą Oktawę Bożego Ciała przyprowadzają dziewczynki do sypania kwiatów i chłopców do 

dzwonienia. Niech Pan Jezus, który w procesji eucharystycznej jak śpiewamy w jednej pieśni „zagrody nasze 



widzieć wychodzi” udzieli wam obfitego błogosławieństwa na każdy dzień waszego życia rodzinnego i 

zawodowego oraz obdarza łaską dobrego zdrowia i wszelką pomyślnością. 

 We wtorek pielgrzymka i wycieczka integracyjna Dzieci Komunijnych i ich Rodziców do Bazyliki w 

Wadowicach i Kopalni Soli w Bochni. Wyjazd z parkingu przy Kościele o godz. 8.00 rano. W związku z 

tym wyjazdem będą zmiany w intencjach mszalnych. Odsyłam do strony parafialnej. 

 W przyszłą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA. Ostatnia była w kwietniu. Odwiedza was po 

domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej, przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy 

dobru naszej siedliskiej parafii. I chcę serdecznie podziękować tym, którzy praktycznie wypełniają 

przykazanie piąte kościelne i troszczą się o potrzeby swojego kościoła. Na każdej nowennie do patronki 

parafii Siedliskiej pani modę się o łaskę zdrowia i by wam niczego w życiu nie brakowało. 

  Wykonałem schody na plebanie, koszt to 36 tys. zł bez barierek.  Na Radzie Ekonomicznej 

podsumowałem także sezon grzewczy, przedstawiając rachunki. Koszt ogrzewania za sezon 2024/2025 

wyniósł 21450 zł. Były dwie składki na ogrzewanie pierwsza 6 500 zł i druga 5 370 zł, łatwo policzyć, że 

brakuje 9 580 zł. Gdyby była solidarność w składanej ofierze na ten cel, nie było by z rachunkami 

problemów. Jedna trzecia parafii, która jest bardzo ofiarna nie jest w stanie temu podołać mimo 

szczerych chęci. Dlatego musimy się posiłkować w tych sprawach składką inwestycyjną. Są takie rejony, 

gdzie wielu lekceważy składkę inwestycyjną mimo, że jest ona co dwa miesiące, a nie jak w sąsiednich 

parafiach co miesiąc. Czekam teraz na meble do prezbiterium i chciałbym je wypłacić, by potem 

podpisać umowę na wykonanie ogrzewania nadmuchowego czyli wymianę pieców. Mam prośbę do 

chodzących by oprócz zeszytów przygotowali także osobne listy tych co nie składają ofiary w ramach 

składki inwestycyjnej dla celów kancelaryjnych. 

 Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W SIEDLISKACH Pani Marzenie 

Szukała; Oliwii Sobczyk; Marcie Smniadach; Panu Piotrowi Kudłacz i Grzegorzowi Kudłacz oraz ofiarę 

250 na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W 

GŁOBIKÓWCE Pani Katarzynie Wójcik i Aleksandrze Dryja oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 

 

 

 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


